DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO E O ÊXITO
ESCOLAR DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA: UM ESTUDO DE CASO COM
PROFESSORES DE UMA ESCOLA ESTADUAL EM MOSSORÓ-RN de autoria de
ANTONIO EDSON OLIVEIRA HONORATO, LIDIANY FREIRE DA SILVA, foi publicado nos
Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105442

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105442